Nel caso di rateizzazione degli importi ed al fine di garantire gli adempimenti degli obblighi dovrà 
essere presentata, a favore di questo Comune, una congrua garanzia finanziaria, mediante 
fidejussione, nei seguenti termini: 

 Euro 15.940,47 (per oneri di urbanizzazione)  

c. per spese monetizzazione parcheggi pubblici: 
Euro 14.595,16 (diconsi Euro QUATTORDICIMILACINQUECENTONOVANTACINQUE E 
SEDICI CENTESIMI); 
da versare in unica soluzione presso la Tesoreria Comunale  

d. contributo per il trattamento e lo smaltimento dei rifiuti e sistemazione dei luoghi 
Euro 13.551,18 (diconsi Euro TREDICIMILACINQUECENTOCINQUANTUNO E DICIOTTO 
CENTESIMI); 
da versare in unica soluzione presso la Tesoreria Comunale  

e. Usi del suolo per stoccaggio materiali a cielo aperto  
Euro 1.226,55 (diconsi Euro MILLEDUECENTOVENTISEI E CINQUANTACINQUE 

CENTESIMI); 
da versare in unica soluzione presso la Tesoreria Comunale  

La polizza fideiussoria dovrà esplicitamente riportare la seguente clausola: 

“La presente polizza fideiussoria in nessun caso perde efficacia e può essere svincolata solo